КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «16» августа 2023 года № 68
О внесении изменений в распоряжение Комитета финансов

от 21 августа 2017 года № 26 «Об утверждении порядка и методики
планирования бюджетных ассигнований бюджета

Кировского муниципального района Ленинградской области»
В целях приведения в соответствие со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в распоряжение от 21 августа 2017 года № 26 «Об утверждении порядка и методики планирования бюджетных ассигнований бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения и дополнения:

1.1 В приложении 2 «Методика планирования бюджетных ассигнований бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее – приложение 2):
Третий абзац пункта 2.1 части 2 Приложения 2 изложить в следующей редакции:

«В случаях, установленных бюджетным законодательством, решением совета депутатов о бюджете на текущий финансовый год и на плановый период, при внесении изменений в показатели сводной росписи на текущий финансовый год и на плановый период главный распорядитель средств бюджета формирует и представляет в комитет финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области предложения по внесению изменений в обоснования бюджетных ассигнований по дополнительным формам ОБАС, утвержденными Приложениями 1.1, 2.1, 3.3, 4.1, 6.1, 7.3, 9.1, 10.5, 11.1, 12.1, 13.2, 14.2, 15.1, 16.1, 18.3, 19.1, 20.2, 21.2.1, 22.1 к Порядку.».

1.2. Дополнить Приложениями 17.1.1, 21.2, 21.2.1 к Порядку планирования бюджетных ассигнований бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области в соответствии с приложениями 1, 2, 3 к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель

           Е.В.Брюхова